
Uchwała Nr XVII/571/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 17 lipca 2008 r. 

w sprawie: przyjęcia zgłoszenia projektu „Postawmy na informację – usprawnienie 
systemu informacji dla osób niepełnosprawnych w Gliwicach” do Ogólnopolskiego Konkursu 
na najlepszy program jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminy i powiatu na rzecz 
środowiska osób niepełnosprawnych „Równe szanse, równy dostęp”, ogłoszonego przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w zw. z art. 
35a ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. nr 123, poz. 776 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1  

Przyjąć zgłoszenie projektu „Postawmy na informację – usprawnienie systemu informacji dla osób 
niepełnosprawnych w Gliwicach” do Ogólnopolskiego Konkursu na najlepszy program jednostki 
samorządu terytorialnego szczebla gminy i powiatu na rzecz środowiska osób niepełnosprawnych 
„Równe szanse, równy dostęp”, ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Marek Pszonak 
 
 
 
 
 


